REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR | ENERGJISE
SEKRETARIA
Nr. Prot Tirané, mé__ .03.2020

Njoftim
Pér mbledhjen Nr. 11, date 13.03.2020 té Bordit té ERE-s.

N¢é zbatim t€ (i) nenit 13 t€ Ligjit Nr. 43/2015, “Pér Sektorin e Energjis€¢ Elektrike”; te
ndryshuar, (ii) Rregullores bazé sé Organizimit dhe Funksionimit t& Entit Rregullator té
Energjisé té miratuar me Vendimin e ERE-s Nr. 144/2019 dhe (iii) nenit 11 t€ “Rregullores
pér Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s” miratuar me Vendimin ¢ Bordit té
ERE-s Nr.96, daté.16.07.2016, njoftojmé se ditén e premte, daté 13.03.2020, do té
zhvillohet mbledhja nr. 11 e radhes e Bordit té ERE-s sipas kétij rendi dite:

1. Mbi pércaktimin e ¢mimit té shitjes sé energjisé elektrike nga furnizuesi i mundésisé
sé fundit pér muajin shkurt 2020.

2. Mbi disa ndryshime né marréveshjen pér sigurimin e shérbimit t€ shpérndarjes té
energjisé elektrike ndérmjet operatorit té shpérndarjes té energjisé elektrike OSHEE
sh.a. dhe furnizuesit

Ne zbatim te pikes 1 te Urdherit te kryetarit te ERE-s nr. 53 date 11.03.2020, “Pér ushtrimin e
veprimtarisé se Entit Rregullator te Energjise dhe zhvillimin e mbledhjeve apo seancave
degjimore me gellim mbrojtjen e shendetit té popullatés nga infeksioni i shkaktuar nga
COVID-2019”, mbledhja nuk do te jete e hapur per publikun.

KRYETARI | ERE

Petrit AHMETI

1
Adresa: Bulevardi “BajramCurri, Rr.ViktorEftimiu1023 ,Tirané; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al;
E-mail: erealb@ere.gov.al.



mailto:erealb@ere.gov.al

